製造工程におけるリスク項目一覧表　（事例　４.５.２－５）

	
	課題事項
	担当
	納期
	実施日
	対応状況

	1
	部品・材料の保管場所と表示方法の明確化
	
	
	
	材料の層別に基づいた保管場所の変更

	2
	工程切替時の作業内容確立
	
	
	
	手順を管理標準として発行

	3
	増産時の材料選定誤りの防止確立
	
	
	
	材料にメーカ名、型番を表示

	4
	端材の再使用管理（プレス品、成形品など）の確立
	
	
	
	端材に材料名表示

	5
	ハンダ槽の鉛濃度管理方法作成
	
	
	
	手順を管理標準として発行

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

























































